[bookmark: sub_1]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2021	       № 253
	  О назначении публичных слушаний по  вопросу ликвидации фельдшерско-акушерского пункта в деревне Злобаево Вязниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района, рассмотрев ходатайство главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Вязниковская районная больница», Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по вопросу  ликвидации фельдшерско-акушерского пункта в деревне Злобаево  Вязниковского района.
2. Провести 20 августа в 13.00 собрание участников публичных слушаний по адресу Владимирская область, Вязниковский район,  деревня Злобаево, дом 1
3. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:
ИВАНОВА Елена Вячеславовна - депутат Совета народных депутатов МО Паустовское Вязниковского района (по согласованию);
ПАВЛОВА Галина Николаевна - активист  села Сергиевы-Горки  муниципального образования Паустовское Вязниковского района (по согласованию);
КРУГЛОВА  Любовь Михайловна - староста деревни Злобаево муниципального образования Паустовское Вязниковского района (по согласованию);
БЕЗРУКОВА Зинаида Алексеевна - депутат Совета народных депутатов МО Паустовское Вязниковского района (по согласованию);
БАЛУКОВА  Надежда Васильевна - активист  деревни Злобаево муниципального образования Паустовское Вязниковского района (по согласованию);

4. Утвердить следующий порядок учёта предложений по вопросу ликвидации фельдшерско-акушерского пункта в деревне Злобаево  Вязниковского района  и участия граждан в его обсуждении:
- предложения принимаются комиссией по рабочим дням с 8 час. 30 мин. до 12 час. 00 мин в устной и письменной форме по адресу 601434;  Владимирская область, Вязниковский район, деревня Злобаево, дом 1,  телефон 5-46-18;
- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учёта предложений;
- граждане, желающие принять участие в обсуждении вопроса ликвидации фельдшерско-акушерского пункта в деревне Злобаево  Вязниковского района.  проходят регистрацию в комиссии в день проведения собрания участников публичных слушаний при предъявлении паспорта.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                         А.Б.Сысоев